様式第６号(第１１条関係)

（第３期）尾道市事業所ＬＥＤ照明設備設置等促進補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　　尾道市長　　様

住所及び所在地
名　　　　　称
代表者職・氏名

　　次のとおり補助対象事業を完了したので、（第３期）尾道市事業所ＬＥＤ照明設備設置等促進補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	補助金交付　決定番号
	　　年　　　月　　　日　尾産商指令第　　　　　　号

	補助対象事業に要した経費
（税抜金額）
	　円

	補助金交付
決定額
	　円

	補助対象事業実施
期間
	着手※1
	年　　月　　日
	完了
※2
	年　　月　　日

 (添付書類)
(1) 収支決算書（別紙）
(2)　補助対象事業の完了が確認できる書類（設備の導入後の写真等）
(3)　補助対象経費の内訳が分かる請求書及び支払が確認できる書類の写し
(4)　その他市長が必要と認める書類

　※1　着手時期は、補助金交付決定後に工事施工業者へ発注した日を記載
　※2　完了時期は、工事施工業者への支払が完了した日を記載
[bookmark: _GoBack]